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Protokół Nr 42/08
z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej

Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 5 listopada 2008 r.
w sali Lea Urzędu Miasta Krakowa

Pl. Wszystkich Świętych ¾

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Bartłomiej Kocurek Przewodniczący Komisji udział
wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz
Jan Żądło Dyrektor Wydziału Edukacji.
Przewodniczący Bartłomiej Kocurek o godzinie 13.50 otworzył posiedzenie Komisji, powitał
członków Komisji oraz gości, po czym stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie
prawomocnych decyzji jednocześnie wyjaśniając, że Komisja zebrała się w celu
zaopiniowania projektów uchwał wg druków nr: 884, 885 oraz 878.
Następnie Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia, do którego nie wniesiono uwag
ani propozycji.

Porządek posiedzenia:
1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
a) upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do podpisywania z Województwem

Małopolskim porozumienia w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Stypendia
dla najzdolniejszych” w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy
stypendialne” – druk nr 884,

b) przyjęcia „Regulaminu udzielania stypendiów w ramach projektu „Stypendia
dla najzdolniejszych” dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Gminę
Miejską Kraków w roku 2008” w ramach Działania2.2 Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez
programy stypendialne” – druk nr 885,

c) upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu
Gminy Miejskiej Kraków czynności związanych z realizacją zadania pn. „Okno
na Europę – nauka języka angielskiego” finansowanego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości
usług edukacyjnych – druk nr 878.

2. Sprawy bieżące, korespondencja.

Ad. 1
Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
a) upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do podpisywania z Województwem

Małopolskim porozumienia w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Stypendia
dla najzdolniejszych” w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy
stypendialne” – druk nr 884,

b) przyjęcia „Regulaminu udzielania stypendiów w ramach projektu „Stypendia
dla najzdolniejszych” dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Gminę
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Miejską Kraków w roku 2008” w ramach Działania2.2 Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez
programy stypendialne” – druk nr 885,

c) upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu
Gminy Miejskiej Kraków czynności związanych z realizacją zadania pn. „Okno
na Europę – nauka języka angielskiego” finansowanego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości
usług edukacyjnych – druk nr 878.

Jan Żądło Dyrektor Wydziału Edukacji omówił przedmiotowe projekty uchwał wg druków nr:
884, 885 oraz 878.
Komisja w głosowaniu: 7 głosów – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wg druku nr 884.

Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa pozytywnie
opiniuje projekt uchwały w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa
do podpisywania z Województwem Małopolskim porozumienia w sprawie przystąpienia
do realizacji projektu „Stypendia dla najzdolniejszych” w ramach Działania 2.2
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” – druk nr 884 (Opinia Nr 87/2008
z 05.11.2008 r.).

Komisja w głosowaniu: 7 głosów – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wg druku nr 885.

Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa pozytywnie
opiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania stypendiów
w ramach projektu „Stypendia dla najzdolniejszych” dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków w roku 2008”
w ramach Działania2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” –
druk nr 885 (Opinia Nr 88/2008 z 05.11.2008 r.).

Komisja w głosowaniu: 7 głosów – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wg druku nr 878.

Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa pozytywnie
opiniuje projekt uchwały w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa
do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków czynności
związanych z realizacją zadania pn. „Okno na Europę – nauka języka angielskiego”
finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 9.1.2
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji
oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych – druk nr 878 (Opinia Nr 89/2008
z 05.11.2008 r.).

Ad. 2
Sprawy bieżące, korespondencja

Głos zabrali:
Przewodniczący Bartłomiej Kocurek przedstawił pismo Prezydenta Miasta Krakowa
w sprawie udziału trzech Radnych Miasta Krakowa w pracach komitetu organizacyjnego
XV krakowskiej edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków „8 Wspaniałych”.
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Zgodę na udział w pracach komitetu organizacyjnego XV krakowskiej edycji
Samorządowego Konkursu Nastolatków „8 Wspaniałych” wyrazili:
Przewodniczący Komisji Bartłomiej Kocurek
Pani Radna Marta Patena
Pani Radna Elżbieta Sieja

Elżbieta Sieja zaproponowała, aby Komisja wystąpiła do Prezydenta Miasta Krakowa
z wnioskiem o zabezpieczenie kwoty 250 tys. zł w budżecie Miasta Krakowa na rok 2009
na budowę sali dydaktycznej (koncertowej) dla potrzeb Szkoły Muzycznej I st. Nr 1 im. St.
Wiechowicza w Krakowie, ul. Pilotów 51 oraz z wnioskiem o zabezpieczenie środków
finansowych w budżecie Miasta Krakowa na rok 2009 na remont sali gimnastycznej, na której
ćwiczą szermierze, w Zespole Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, ul. Miechowity 6.
W związku z powyższym Przewodniczący Bartłomiej Kocurek, jak i Łukasz Słoniowski
zwrócili uwagę, że przedmiotowe wnioski powinny być skierowane do Zespołu ds. budżetu.
Ponadto Przewodniczący Kocurek chciał wiedzieć, czy ww. szkoły złożyły wnioski
do Wydziału Edukacji zgodnie z obowiązującą procedurą.
Zdaniem Marty Pateny musi być pismo od dyrektora szkoły w sprawie zabezpieczenia
środków finansowych.
Wojciech Hausner był przeciwny rozpatrywaniu tych wniosków indywidualnie.
Z kolei Dyrektor Jan Żądło wyjaśnił, że dyrektorzy szkół są pracownikami Pana Prezydenta
i nie powinni kierować pism do Komisji, a składać wnioski do Prezydenta, bo Prezydent
tworzy listę rankingową.
W związku z powyższym Elżbieta Sieja  wyjaśniła, że w sprawie potrzeb Szkoły Muzycznej I
st. Nr 1 w Krakowie, ul. Pilotów 51 złożyła interpelację.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji o godzinie 14.25 zamknął
posiedzenie.

Przewodniczył:
   Przewodniczący Komisji

Bartłomiej Kocurek

Protokołowała:

Zofia Majka


